CARRERA POPULAR DE NAVIDAD DE SOTO DEL REAL 2025

Finalizados (13)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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326 Alba GRAULLERA ALCOCEBA
317 Erik GALAN FERNANDEZ

392 Santiago MORABITO

316 Oscar JACOME MONTERO
319 Carmen BRAVO AYUSO

324 Daniel GIMENEZ MONTORO
323 Raul SANZ FERNANDEZ

328 Hugo PEREZ SANZ

318 Fabio CANO FERNANDEZ

321 Yaiza CANTALEJO ARIAS

330 Sandra ESTEBAN VERDUGO
393 Daniel KOBLENTS GUTIERREZ
329 Jara RUIZ HERNANDEZ

20 Diciembre 2025

INFANTILES - Orden De Llegada

Pto
CAT. caT

INF-F 1
INF-M 1
INF-M
INF-M
INF-F
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
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INF-F
INF-M
INF-F 5
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TIEMPO'

0:03:56
0:04:11
0:04:15
0:04:22
0:04:32
0:04:32
0:04:49
0:04:51
0:05:12
0:05:16
0:05:21
0:05:21
0:05:23
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2'37"
2'47"
2'50"
2'55"
3'01"
3'01"
3'13"
3'14"
3'28"
3'31"
3'34"
3'34"
3'35"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

NERJA ATLETISMO
C.A. COLMENAR VIEJO
INDEPENDIENTE

C.A. COLMENAR VIEJO
A.D. SPRINT
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CLUB PEDRIZA DEL MANZANARES
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL



